Aperitif

Glas Prosecco
Weinbergpfirsichlikor mit Prosecco

Hugo/ Aperol Spritz/ Campari Orange

Alkoholfreie Getrinke

Zitronen- Orangenlimonade

Spezi 1,2

Coca—Cola / Light 1,2

Apfel / Rhabarber / Johannisbeersaft
Orangensaftschorle / Hollunderbliitenschorle
Apfel / Orange / Johannisbeersaft

Tafelwasser

Adelholzener Classic | Still
Adelholzener Classic | Still

Frisch gezapft vom Fass

Rosenheimer Helles

Radler

Rosenheimer Hefeweifsbier naturtriib
Weifibier mit Zitronenlimo
Cola-Weizen

Spezielle Biere

Rosenheimer Pils

Paulaner Miinchner Hell Alkoholfrei
Auer Brdu Weifibier Alkoholfrei
Auer Brdu Leichtes Weifibier
Rosenheimer Dunkel

Johann Auer Dunkles Weif3bier
Bierbichler Weifbier

Saisonbier
Paulaner Salvator
Rosenheimer Weizenbock
Rosenheimer Mdrzen
Rosenheimer Dunkles Mdrzen

0,51

3,70 €
3,80€
3,80€
4,30 €

4,80 €
3,40€

0,51
0,751

0,51

4,10 €
4,10 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €

0,31
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51
0,51
0,51
0,51

0,11
4,90 €
4,90 €

0,251
6,90 €

0,251
2,70€
2,70€
2,70€
3,30€

3,50€
2,60 €

3,90 €
550€

0,31

3,30€
3,30€
3,50€
3,50€
3,50€

4,10 €
4,10 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €

4,40 €
4,40 €
4,30 €
4,30 €



Mafen

Helle Maf3

Weilsbier Mafs

Radlermaf

Mayf3 Weifsbier mit Zitronenlimo
Mdirzen Mafs

Goaflenmafs

Laterndimafs

Warme Getrinke

Tasse Dinzler Kaffee?
Portion Dinzler Kaffee?
Lattemachiato?
Milchkaffee?
Cappuccino?
Cappuccino? grof3
Espresso’

Espresso Machiato?
Doppelter Espresso?
Heifle Schokolade
Glas Tee

Portion Tee

Glas Tee mit Rum

Likore/Schnapse

Kirschlikor/ Eierlikor

Hirschkuss

Averna / Ramazotti / Underberg / Jagermeister
Williams-Christ-Birne/ Obstler

Haselnuss/ Marille/ Zwetschge

Longdrinks

Bacardi Cola 1,2
Bacardi Orange
Whiskey Cola 1,2

Gin Tonic
Vodka Orange

1 = mit Farbstoff 2 = Koffeinhaltig

1,01
820€
8,60€
820€
8,60€
9,70 €
11,30 €
11,30 €

2,60 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,40 €
4,90 €
2,70 €
3,10€
3,70 €
4,00 €
2,60 €
3,90 €
3,90 €

2 cl

310€
310€
310€
2,90 €
2,90 €

0,251
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €



Sekt
Prosecco extra trocken

Ser Senigo, Valdobbiadene

Weifiwein

Chardonnay Scaia trocken

Tenuta Sant'Antonio, Venetien

Gavi di Gavi I Ronchetti trocken

Marco Bonfante, Piemont

Trebbiano d’ Abruzzo trocken

Teatro Latino, Scanno

Pecorino BIO trocken

Terre di Chieti Kriya, Abruzzen

Weinkarte

Pinot Bianco Vino Apollino trocken

Edition Deliccato, Veneto

Rosewein

Teroldego Rosato trocken

Endrizzi, Trentin

10 cl
4,90 €

25 cl

8,70 €

12,50 €

9,60 €

8,50 €

590 €

8,50 €

75 cl
33,80 €

75 cl

25,00 €

35,00 €

28,00 €

24,00 €

16,00 €

24,00 €



Weinkarte

Rotwein

Chianti trocken

Collina d’'Oro, Toskana

Montepulciano d ’Abruzzo Vino Apollino trocken

Edition Deliccato, Abruzzo

Barbera d’Asti STELLA ROSSA trocken

Marco Bonfante, Piemont

Primitivo Vino Apollino trocken

Edition Deliccato, Apulien

Weifsweinschorle

Rotweinschorle

25 cl

7,90 €

8,50 €

10,80 €

7,90 €

0,51
6,40 €

6,40 €

75 cl

23,00 €

24,00 €

31,00 €

23,00 €

0,251
3,40 €

3,40€



